



نامه عذرخواهی امضا شد

پیگیری برای تغییر زمان مسابقه ایران و ازبکستان

مسئولان فدراسیون فوتبال ایران از حالا به فکر تغییر زمان دیدار تیم‌های فوتبال کشورمان و ازبکستان در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ افتاده‌اند. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال دراین‌باره گفت: «بازی تیم‌های ایران و ازبکستان مصادف با شب قدر است و فدراسیون برای تغییر زمان این بازی تلاش می‌کند. البته بازی ایران و کره جنوبی نیز در شب عاشورای حسینی انجام شد و خوشبختانه هیچ بی‌حرمتی‌ای در طول این بازی مشاهده نشد و مردم بازی بدون حاشیه‌ای را تماشا کردند و به احترام عزای حسینی همه با لباس مشکی در ورزشگاه حضور یافتند و رفتارهای متناسب با این ایام بود. نامه فدراسیون فوتبال به فیفا ارسال شده و درخواست خود را برای تغییر زمان بازی به صورت مکتوب اعلام کرده‌ایم.»

پویان صفیریگلو فدراسیون وزنه‌برداری ایران روزهای پر مشغله‌ای را پشت‌سر می‌گذارد. بعد از اینکه فدراسیون جهانی وزنه‌برداری از مسئولان، مربیان و وزنه‌بردار دسته سنگین‌وزن رقابت‌های المپیک ریو خواست بابت رفتارهای اعتراض‌آمیز خود در آن مسابقات عذرخواهی کند حالا نوبت به تیم‌های نوجوانان و جوانان ایران رسیده تا برای حضور بر قدرت در مسابقات برون‌مرزی‌شان روی تخته بروند؛ همچنین با تأیید برنامه‌های سرمربی تیم‌ملی وزنه‌برداری برای بازی‌های آسیایی و رقابت‌های جهانی در شورای فنی فدراسیون وزنه‌برداری، سجاد انوشیروانی یک‌سال فرصت یافت تا تیمش را برای رویدادهای مهم پیش رو مهیا سازد.

سجاد انوشیروانی

🔴 **شروع اردوهای تیم‌ملی با تمام قوا**
با این مربی جوان تماس گرفتیم و



سجاد انوشیروانی

نظراتش را در مورد برنامه‌هایش جویا شدیم. سجاد انوشیروانی در این‌باره به «فرهیختگان» گفت: «طبق این برنامه، نخستین مرحله اردوی تیم‌ملی و آغاز تمرینات وزنه‌برداران ملی‌پوش از ابتدای آذر یا هدیاف پشتوانه‌سازی برای المپیک ۲۰۲۰ و حضور موفقیت‌آمیز در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ و دعوت از ۱۴ وزنه‌بردار آینده‌دار در رده جوانان در کنار پنج وزنه‌بردار المپیک‌کی آغاز می‌شود. البته قرار است اواخر آذر یک مرحله رکوردگیری رسمی از وزنه‌برداران اردونشین انجام شود و هشت وزنه‌بردار گزینش شوند. ضمن اینکه دومین اردوی تیم‌ملی نیز از چهارم دی به مدت ۲۵ روز در تهران آغاز می‌شود و سپس بعد از سه روز استراحت، سومین مرحله اردو از پهنم آغاز و تا ۲۸ اسفند ادامه خواهد داشت. در این مرحله از اردو از

تمام نفرات تست دوپینگ گرفته می‌شود تا سلامت‌شان مورد تأیید کمیته پزشکی فدراسیون وزنه‌برداری و تادو قرار گیرد.»

🔴 **با امضای نامه عذرخواهی حسن‌نیت‌مان را ثابت کردیم**
اما یکی از حاشیه‌های این روزهای فدراسیون وزنه‌برداری ایران به قضیه عذرخواهی از فدراسیون جهانی بازمی‌گردد. دیروز و در همین صفحه گزارش کاملی در این مورد داشتیم و قرار بر این شد تا علی‌مردادی به نمایندگی از وزنه‌برداری ایران در اجلاس هیات‌رئیس‌ه فدراسیون جهانی وزنه‌برداری، عذرخواهی ایرانی‌ها را به گوش اعضای هیات اجرایی برساند. از همین رو یکی از نقراتی که باید نامه عذرخواهی را امضا می‌کرد، سرمربی تیم‌ملی وزنه‌برداری ایران بود. سجاد انوشیروانی در این‌باره به «فرهیختگان» گفت: «با امضا کردن نامه عذرخواهی حسن‌نیت خود را ثابت کردیم و اگر نیاز باشد حاضرم راهی فدراسیون جهانی وزنه‌برداری شوم، البته در زمانه‌ای که از سوی فدراسیون جهانی وزنه‌برداری به فدراسیون وزنه‌برداری کشورمان آمده بود، عنوان نشد سرمربی تیم‌ملی، فدراسیون وزنه‌برداری و بهداد سلیمی باید عذرخواهی حضوری

حسین شمس، سرمربی تیم فوتسال دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»:

عروسی به کوچه ما هم خواهد رسید



🔴 **حسین شمس، سرمربی تیم فوتسال دانشگاه آزاد اسلامی**

گذاشتیم و واقعا حق‌مان باخت نبود. نایب‌قهرمان فصل قبل چهارمیلیارد هزینه کرده و فقط به دنبال قهرمانی است. تیم ما در این بازی کم نیاورد و علیرضا صمیمی، دروازه‌بان ملی‌پوش مس سونگون در نیمه دوم ستاره تیمش بود که حدود پنج موقعیت مسلم گلزنی را از دانشگاه آزاد اسلامی گرفت. این تیم دو بازیکن برزیلی خوب دارد که یکی از آنها یعنی «بلو» فوق‌ستاره است و درواقع یک سرورگردن از سطح فوتسال ایران بالاتر بازی می‌کند. درکل می‌توانم بگویم که حق‌مان باخت برابر مس سونگون نبود اما عملکرد بازیکنانم چه از لحاظ فنی و چه از لحاظ بدنی من را راضی کرد.

🔴 **شرایط دانشگاه آزاد اسلامی را در ادامه لیگ برتر چگونه پیش‌بینی می‌کنید؟**
من از همان ابتدای لیگ هم گفتم که هدف ما در وهله اول برای این فصل، ماندن در لیگ است اما قطعا با شرایط فعلی به این تیم امیدوارتر شدم‌ام و به قول معروف عروسی به کوچه ما هم نتیجه‌ای ندارد. تیم دانشگاه آزاد اسلامی قطعاً در ادامه لیگ برتر شرایط بهتری پیدا خواهد کرد که البته این موضوع منوط به این نکته است که آیا اصلا با نتایج فعلی،

🔴 **ما برای تیم پرمهره مس سونگون بازی بسیار پایایی را از خود به نمایش گذاشتیم و واقعا حق‌مان باخت نبود.**

🔴 **نایب‌قهرمان فصل قبل چهارمیلیارد هزینه کرده و فقط به دنبال قهرمانی است**

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **جمعه هم بازی سختی برابر تاسیسات دریایی خواهید داشت.**
این تیم هم به هر حال قهرمان فصل گذشته است و بازی سختی برابر وحید شمسایی و یارانش خواهیم داشت. ما چند بازی سخت پیش رو داریم که باید آنها را بگذرانیم. من امیدوارم که بازی خوبی را برابر تاسیسات ارائه دهیم و به کسب نتیجه‌ای از این دیدار امیدوارم البته به شرطی خواهد بود و همان‌طور که افتخاری علیرضا صمیمی در هفته قبل مانع سختی برای گلزنی ما نباشد.

🔴 **ما برای تیم پرمهره مس سونگون بازی بسیار پایایی را از خود به نمایش گذاشتیم و واقعا حق‌مان باخت نبود.**

🔴 **نایب‌قهرمان فصل قبل چهارمیلیارد هزینه کرده و فقط به دنبال قهرمانی است**

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **لیگ قهرمانان اروپا کیوسک**



🔴 **گانتاز تا دلو اسپورت**

🔴 **یک شکست خانگی دیگر برای اینتر میلان به ثبت رسید و این تیم را به بحران برد. به این موضوع داستان اختلاف شدید کاپیتان ارژانتینی این تیم با هواداران را هم اضافه کنید. همین دو موضوع سوزه اصلی گانتاز بود که با تیتز «جهنم اینتر» به این موضوع پرداخت و در ادامه نوشت: «از رسوایی ایگاردی تا شکست خانگی به کالیاری» این روزنامه همچنین به توهین به کاپیتان در خانه توسط اوتراها و پنازی از دست رفته ایگاردی اشاره کرد و نوشت: «باشگاه می‌خواهد او را از جایگاهش (کاپیتانی) عزل کند که تصمیم‌گیری دراین‌باره به سه‌شنبه موکل شده است.»**



🔴 **آ.اس**

🔴 **درخشش ستاره جوان رئالی‌ها بعد از مدت‌ها نیمکت‌نشینی سوزه اصلی این روزنامه چاپ مادرید بود. آ.اس یا تیتز «ایسکو تسلیم نمی‌شود» درباره او نوشت: «ایسکو بیش از هر بازیکنی برابر بتیس دوید (۱۱/۵۷ کیلومتر). آ.اس در همین‌باره نوشت: «آدامگی ایسکو سرمربی رئالی‌ها را با چالشی جدید مواجه کرده و زبدان با بازگشت خاس با معمای انتخاب روبه‌رو خواهد بود.» آ.اس همچنین به برد هفت بر یک اتلتیکو در لالیگا اشاره کرد و دراین‌باره نوشت: «سیمونه یان گرفته تهاجمی بازی کند. آنها ۹ گل بیشتر از همین موقع فصل قبل به ثمر رسانده‌اند.»**



🔴 **این روزنامه هوادار بارسا برای سوزه اصلی خود مطلبی غیرفوتبالی را انتخاب کرد و قهرمانی مارک مارکز اسپانیایی در موتو جپی‌بی را با تیتز «بزن قدش» روی صفحه یک برد. موندو دپورتیوو همچنین کمی زودتر به استقبال نبرد بارسا و من‌سیتی در لیگ قهرمانان رفت و دراین‌باره نوشت: «ملت – آماده و قزاق مقابل سیتی – سواز بی‌چی‌چی لالیگاست، مسی در اروپا و نیمار بهترین پاس‌گل‌دهنده اروپاست.» این روزنامه همچنین به نقل از براوو، سرمربی فصل‌قبل بارسا و این فصل‌سیتی‌زن‌ها برای نبرد با مسی نوشت: «لئو جادوگر است، آنالیز کردن بی‌فایده است.»**

🔴 **لیگ قهرمانان اروپا**

🔴 **برنابئو پذیرای هولیگان‌های ژن‌یا**

🔴 **حسام رسولی‌منزه** لیگ قهرمانان اروپا با وقعه‌ای ۲۰ روزه از امشب دوباره پیگیری می‌شود. پس از برگزاری پیکارهای انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه در fifa day بازهم تنسور لیگ قهرمانان اروپا داغ خواهد شد. در حساس‌ترین بازی‌های امشب، رئال‌مادرید تحت مربیگری زین‌الدین زیدان که ۶ ماه است رنگ باخت را ندیده در سانتیاگوبرنابئو میزبان لژیا ورشوی لهستان و البته تماشاگران پرشور این تیم است. یکی از نگرانی‌های مادریدی‌ها در این بازی جدای از مسائل فنی به حضور هولیگان‌های تیم میزبان بازمی‌گردد. برای این بازی چهارهزار بلیت به هواداران لهستانی فروخته شده است که ۳۰۰ نفر از آنها هولیگان هستند، کسانی که باعث شدند دیدار لژیا و رئال‌مادرید در ورشو که ماه آینده برگزار خواهد شد، پشت درهای بسته باشد. شناسایی این افراد برای مادریدی‌ها سخت بود و به همین خاطر باشگاه اسپانیایی مانع از این شد که بلیت‌های بیشتری از طریق اینترنت به فروش برسد. از همین رو قرار است هواداران لهستانی در بخشی از ورزشگاه جای بگیرند که ماموران بتوانند به‌طور کامل آنها را تحت‌نظر داشته باشند. در دیگر پیکار گروه پنجم، اسپورتینگ‌لیسیون میزبان دروتموند صدرنشین است.

اما در دیگر بازی حساس امشب و از گروه آخر این پیکارها (H) لیون فرانسه میزبان بانوی پیر ایتالیااست. بوونتوس که صدرنشین‌یک گروه خود در لیگ قهرمانان و سری A در اختیار دارد به فرانسه رفته تا با لیونی روبه‌رو شود که دیگر تیم شماره یک لوشارمیونه نیست. یوهه اگر بتواند از این بازی سه امتیاز کامل برآورد به‌ویژه در صدرنشین‌ی در این گروه تا پایان رقابت‌ها در مرحله گروهی خوش‌بین باشد. در دیگر بازی این گروه سووایی اسپانیا میزبان دیناموآگرب صفرامتیازی است. سووا با چهار امتیاز و به دلیل تفاضل گل کمتر در رده دوم جدول است و لیون هم با سه امتیاز سوم است.

اما در گروه E زسکا مسکو به دنبال اولین برد خود مقابل موناکو فرانسه است. تیم روسی اگر بتواند موناکو را شکست دهد حتی فرصت صدرنشین‌ی در این گروه را به دست می‌آورد. در دیگر پیکار هم لورکوزن آلمان جزیره است.

🔴 **پذیری تاتنهام انگلیس است.** لورکوزن در بوندس‌لیگا وضعیت چندان جالبی ندارد اما تیم لندن‌ی در لیگ برتر یکی از صدرنشینان جزیره است.

🔴 **بلاخره در گروه G لسترسیتی میزبان کنهناگن دانمارک و بروژ بلژیک پذیرای پورتوی پرتغال است.** در این گروه لستر و تیم دانمارکی به ترتیب اول و دوم هستند.

توپیت



استیون جرارد:

از اینکه به‌عنوان بهترین بازیکن پیکار لیورپول و منچستر یونایتد انتخاب شدم به خود می‌بالم. از طرفداران بی‌نظیر لیورپول ممنونم. به امید قهرمانی‌مان در لیگ برتر.

استقلال

🔴 **مسئولیت پورحیدری به معینی واگذار می‌شود**

مدیرعامل باشگاه استقلال از برگزاری جلسه هیات‌مدیره و سپرده شدن حق اعضای منصور پورحیدری به مسعود معینی خبر داد. سیدرضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال تهران در این‌باره گفت: «قرار است امروز جلسه هیات‌مدیره تشکیل شود و آقای پورحیدری با توجه به کسالتی که دارد، غایب خواهد بود. به همین خاطر حق اعضای او در مسائل مالی به مسعود معینی محول شده و وی اسناد و چک‌ها را امضا خواهد کرد.» افتخاری همچنین از پرداخت هزینه‌های درمان پورحیدری خبر داد و گفت: «مبلغی را در هیات‌مدیره مصوب می‌کنیم تا برای این موضوع پرداخت شود. امیدوارم شرایط طوری شود که در ادامه از منصور پورحیدری استفاده کنیم. او به‌نوعی پدر باشگاه است و همه هواداران دوستش دارند.»

دکمه

🔴 **دعوی سرخابی‌ها روی فحاشی!**

روزنامه‌های ورزشی دیروز سوزهای مختلفی را برای صفحات نخست خود برگزیده بودند. خبر ورزشی با تیتز «کنک‌کاری مربی سرشناس لیگ برتری در ترافیک پاسداران» تیر یک خود را این‌گونه انتخاب کرده و این موضوع نشان می‌دهد ترافیک وحشتناک تهران تأثیر منفی و بدی روی اعصاب شهروندان تهرانی گذاشته است. در حقیقت کاری که ترافیک با این مربی کرده، داروان و بازیکنان حریف نتوانسته‌اند با او بکنند.دعوی استقلال و پرسپولیس روی فحش ناموسی هم تیتز دیگر خبر ورزشی است. این تیر مربوط به ویدیویی است که به‌تازگی در فضای مجازی منتشر شده و در آن طرفداران بر تعداد پرسپولیسی‌ها سرگردگی لیسدان خود بدترین فحش‌ها را به تیم استقلال منتسب کرده‌اند. البته آبی‌ها نیز در بازی‌های خود، رقیب سستی را بی‌نصیب نمی‌گذارند و بازار فحش‌های ناجور در آزادی داغ است. اما ایران ورزشی به سراغ حسین ماهینی رفته و از او در مورد شادی گلش که به سوی رامین رضاییان رفت، پرسیده است.

🔴 **ماهینی در این‌باره گفت: «شادی گلم نمایشی نبود، من و رامین مثل برادریم» و بالاخره روزنامه همشهری ورزشی از رامین رضاییان این تیر را گرفته است: «در ترکیه شرایطم خوب بود.»**

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.

🔴 **ما یک بازیکن برزیلی در پست راس به تیم اضافه کرده‌ایم و دنبال یک عقب‌گیر خارجی هم هستیم.** تیم دانشگاه آزاد اسلامی دیر تشکیل شد و همین امر باعث شد نتوانیم بازیکن بیرون مانده خوبی را جذب کنیم. البته در تیم ما پنج جای خالی وجود دارد که قطعاً در نیم‌فصل بازیکنان خوبی را جذب خواهیم کرد.